L. © S. 
I. Bruno, Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Singulis ut infra datis decretis Sacri Consilii Christiano Nomini pro

pagando, Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. XI dignatus est 

sequentes providere Ecclesias : 

.13 Ianuarii 1936. — Titulari metropolitanae Ecclesiae Ratiarensi 
praefecit Excmum P. D. Anselmum Kenealy, hactenus Archiepiscopum 
Simlensem. 

27 Ianuarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Usinazensi R. D. Fran

ciscum Demont, quem constituit Vicarium Apostolicum de Aliwal. 
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27 Ianuarii 1936. — Titulari episcopali Ecclesiae Theleptensi, R. D. 

Paulum Iosephum Biechy, e Congregatione S. Spiritus, quem constituit 

Vicarium Apostolicum de Brazzaville. 

— Metropolitanae Ecclesiae Scodrensi R. D. Gasparem Thaçi. 

— Cathedrali episcopali Ecclesiae Sappensi R. P. Nicolaum Vincen

tium Prendushi, ex Ordine Fratrum Minorum. 

— Cathedrali episcopali Ecclesiae Kandiensi R. D. Bernardum Re

gno, e Congregatione Silvestrina O. S. B. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Vesceritanae R. P. Aloisium Geor

gium Demol, e Congregatione Cordis Immaculati Mariae (de Scheut), 

quem constituit Coadiutorem cum iure successionis Excmi P. D. Au

gusti Declerq, Vicarii Apostolici de Kassai Superiore. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Rhodiapolitanae R. P. Ioannem Aloi

sium Coudert, e Congregatione Oblatorum B. M. V. Immaculatae, quem 

constituit Coadiutorem cum iure successionis Excmi P. D. Aemilii Bu-

noz, Vicarii Apostolici Yuconensis et Principis Rüper ti. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Gindarensi R. P. Ruggerum Raphae

lem Cazzanelli, ex Ordine Fratrum Minorum, quem constituit Vicarium 

Apostolicum de Kikow. 

10 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Quilonensi R. P. Victorium 

Dereere, ex Ordine Fratrum Carmelitarum discalceatorum. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

URBIS ET ORBIS 

FESTUM SANCTI IOANNIS BOSCO, CONFESSORIS, AB UNIVERSA ECCLESIA, CUM OF

FICIO ET MISSA PROPRIA, CELEBRANDUM DECERNITUR. 

DECRETUM 

Universo christiano populo summae laetitiae fuit, quod sacro recur

rente decimonono saeculo a salvifica redemptione, supremos caelitum ho

nores Beato Ioanni Bosco Summus Pontifex Pius Papa XI decreverit. 

Quo ex tempore non Salesiana Familia tantum sed et quam plurimae dioe

ceses Eum veluti iuventutis patrem peculiari honore prosecutae sunt. 

Succrescente vero in dies devotione, ut uberiores sanctitatis fructus in 

fidelium praesertim iuvenum animis efflorescerent, innumeri sacrorum